
STAiuiOSTA NOWOT'OMYSKI
Lii. P cznanska  3,3

64-300  NOV!'Y  T'OMYSL

AO.120.59.2020

ZARZĄDZENIE NR 59/2020

ST AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  07 grudnia  2020  r.

w sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji

Na podstawie  art. 4 ust. 5 w zw. z art. 26 ustawy  z 29 września  1994  r. o

rachunkowości  (Dz.  U. z 2019r.  poz. 351 z późn.  zm.) oraz  Instrukcji  w sprawie

gospodarki  majątkiem  trwałym,  inwentaryzacji  majątku  i zasad  odpowiedzialności  za

powierzone  mienie  w  Starostwie  Powiatowym  w  Nowym  Tomyślu,  stanowiącej

załącznik  do zarządzenia  nr AK.120.63.2016  z dnia  30 grudnia  2016  r., zarządzam,  co

następuje:

% 1. Zarządzam  przeprowadzenie  inwentaryzacji  okresowej  składników  majątkowych  w

Starostwie  Powiatowym  w Nowym  Tomyślu  ul. Poznańska  33, w terminie  od dnia  31

grudnia  2020r.  do dnia  10  stycznia  2021r.  według  harmonogramu  inwentaryzacji,

stanowiącego  załącznik  nr 1 do zarządzenia.

% 2. Inwentaryzację  należy  przeprowadzić  metodą  spisu  z natury  według  stanu  na dzień

31 grudnia  2020  roku.

% 3. 1. Powołuje  się zespoły  spisowe  dla przeprowadzenia  spisu  z natury  w Starostwie

Powiatowym  w Nowym  Tomyślu  zgodnie  z załącznikiem  nr 2 do zarządzenia.

2. Komisja  rozpocznie  pracę  w składzie  co najmniej  trzyosobowym.

% 4. Inwentaryzacją  należy  objąć  następujące  składniki  aktywów  i pasywów:

1)  środki  pieniężne  na rachunkach  bankowych,

2) należnościizobowiązania,

3) środki  trwałe  w budowie,

4) pozostałe  składniki  aktywów  i pasywów,

5) tab1ice  rejestracyjne  i druki  ścisłego  zarachowania  znajdujące  się  w  wydziale

komunikacji

6) paliwa  w samochodach  służbowych,

7) materiały  i zapasy  magazynowe  znajdujące  się w Obwodzie  Drogowym  w Opalenicy.

% 5. 1. Inwentaryzację  składników  majątkowych  wymienionych  w E) 4 pkt  1 i 5 należy

przeprowadzić  w drodze  uzyskania  potwierdzenia  sald od kontrahentów,  a w razie

braku  takiej  możliwości  w  drodze  weryfikacji  dqkumentów  i porównania

z zapisami  w księgach.



2. Inwentaryzację  składników  majątkowych  wymienionych  w (3 4 pkt 6 i 7 należy

przeprowadzić  przez  porównanie  stanu  faktycznego  ze stanem  wynikającym  z ksiąg

rachunkowych,  jeżeli  są  dostępne  oglądowi,  a w razie  braku  takiej  możliwości  w drodze

weryfikacji  dokumentów  i porównania  z zapisami  w księgach.

% 6. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Powiatu.

% 7. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

STAROSTA

Andrzej  VVtlko

(pieczęć  imiennaipodpis  kierownika  jednostki)

Otrzymuje  do  wiadomości:

1.  Skarbnik  Powiatu

'v'l :j'<ech Li ';;Ja
DCA  WNY

-296-1



Załącznik  nr 2

do Zarządzenia  Nr 0A.120.59.2020

z dnia  07  grudnia  2020r.

Powołuję  zespoły  spisowe  w następujących  składach:

1. Stan  paliwa  w samochodach

służbowych

1. Pani  Klaudia  Pluskota

2. Pani  Monika  Brudnicka

3. Pani  Joanna  Kluczyńska

4. Pani  Zofia  Biniaś

5. Pan Arkadiusz  Klorek

2. Inwentaryzacja  na stanie  1. Pani  Klaudia  Kasperkiewicz

zapasów  magazynowych  w Opalenicy  2. Pani  Katarzyna  Luch

3. Pan Mirosław  Ambroszko

. 4. Pan Leszek  Gruszkiewicz

5. Pan Marek  Zawarty

3. w zakresie  druków  ścisłego  zarachowania  w Wydziale  Komunikacji:

1. Pani  Aldona  Łuka

2. Pani  Daria  Nawrot

3. Pan Mateusz  Basiński

4. Pan Grzegorz  Kasprzak

5. Pan Jarosław  Zieliński.


